
 

 

UCHWAŁA NR XX/173/2017 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Garwolin klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Garwolin na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Gimnazjum z siedzibą w Michałówce włącza się do Szkoły Podstawowej im. Orła Białego z siedzibą 

w Michałówce na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Michałówce rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Michałówce rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum w Michałówce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Gimnazjum z siedzibą w Rudzie Talubskiej włącza się do Szkoły Podstawowej z siedzibą w Rudzie 

Talubskiej na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Rudzie Talubskiej rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Rudzie Talubskiej rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018; 

3) Gimnazjum w Rudzie Talubskiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Woli Rębkowskiej włącza się do Szkoły 

Podstawowej z siedzibą w Woli Rębkowskiej prowadzonej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym na 

następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Woli Rębkowskiej prowadzona w Zespole Szkolno-Przedszkolnym rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3696



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Woli Rębkowskiej 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im Jana Pawła II w Woli Rębkowskiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Iwona Pluta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3696



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/173/2017 

Rady Gminy Garwolin 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Garwolin  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  im Orła Białego 

w Michałówce  

Michałówka 3  

08-400 Garwolin 

Miętne, Jagodne, Stary Puznów, 

Nowy Puznów 

Miętne, Jagodne, Stary Puznów, Nowy 

Puznów 

2. Szkoła Podstawowa w Rudzie Talubskiej Ruda Talubska ul. Akacjowa 10 

08-400 Garwolin 

Ruda Talubska, Taluba – Feliksin, 

Górki, Sulbiny ulice: Drukarska, 

Długa, Brzozowa, Leśna nr 

nieparzyste od 31  

i nr parzyste od 50 

Ruda Talubska, Taluba – Feliksin, 

Górki, Sulbiny ulice: Drukarska, 

Długa, Brzozowa, Leśna nr nieparzyste 

od 31  

i nr parzyste od 50 

3. Szkoła Podstawowa  w Woli 

Rębkowskiej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Woli Rębkowskiej 

- szkole podporządkowana jest Szkoła 

Filialna w Krystynie  

o strukturze klas I-III 

Wola Rębkowska ul. Długa 90 

08-410 Garwolin  

Filia: Krystyna 78a 

08-410 Garwolin 

SP Wola Rębkowska – uczniowie 

klas I-VIII: Wola Rębkowska, Stara 

Huta, uczniowie klas IV-VIII z m. 

Krystyna 

Szkoła Filialna: uczniowie klas I-III 

z m. Krystyna 

SP Wola Rębkowska – uczniowie klas 

I-VIII: Wola Rębkowska, Stara Huta, 

uczniowie klas IV-VIII z m. Krystyna 

Szkoła Filialna: uczniowie klas I-III 

z m. Krystyna 

4. Szkoła Podstawowa  im. Armii Krajowej 

w Rębkowie 

Rębków ul. Starowiejska 8 

08-410 Garwolin 

Rębków, Parcele Rębków  

od nr 1 do nr 47, Ewelin 

Rębków, Parcele Rębków  

od nr 1 do nr 47, Ewelin 

5. Szkoła Podstawowa im. Marii Wójcik 

w Wilkowyi 

Wilkowyja 50  

08-410 Garwolin 

Wilkowyja, Stoczek, Izdebnik, 

Parcele Rębków od nr 48, Zakącie 

Wilkowyja, Stoczek, Izdebnik, Parcele 

Rębków od nr 48, Zakącie 

6. Szkoła Podstawowa  w Woli 

Władysławowskiej 

Wola Władysławowska 27 

08-410 Garwolin 

Wola Władysławowska, 

Władysławów, Uśniaki 

Wola Władysławowska, 

Władysławów, Uśniaki 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Iwona Pluta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3696



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/173/2017 

Rady Gminy Garwolin 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Garwolin klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 

oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum w Michałówce 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. Orła Białego w Michałówce 

Michałówka 3 

08-400 Garwolin 

Miętne, Jagodne, Stary Puznów, Nowy 

Puznów 

Miętne, Jagodne, Stary Puznów, Nowy 

Puznów 

2. klasy Gimnazjum w Rudzie Talubskiej 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

w Rudzie Talubskiej 

Ruda Talubska  

ul. Akacjowa 10 

08-400 Garwolin 

Ruda Talubska, Taluba-Feliksin, Górki, 

Izdebnik, Sulbiny ulice: Drukarska, 

Długa, Brzozowa, Leśna nr nieparzyste od 

31 i nr parzyste od 50 

Ruda Talubska, Taluba-Feliksin, Górki, 

Izdebnik, Sulbiny ulice: Drukarska, 

Długa, Brzozowa, Leśna nr nieparzyste od 

31 i nr parzyste od 50 

3. klasy Publicznego Gimnazjum  

im. Jana Pawła II w Woli Rębkowskiej 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

w Woli Rębkowskiej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Woli 

Rębkowskiej 

Wola Rębkowska 

ul. Długa 90 

08-410 Garwolin 

Wola Rębkowska, Rębków, Rębków 

Parcele, Ewelin, Wilkowyja, Stoczek, 

Zakącie, Wola Władysławowska, 

Władysławów, Uśniaki, Stara Huta 

Wola Rębkowska, Rębków, Rębków 

Parcele, Ewelin, Wilkowyja, Stoczek, 

Zakącie, Wola Władysławowska, 

Władysławów, Uśniaki, Stara Huta 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Iwona Pluta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3696


		2017-04-13T09:22:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




